
（公印省略） 
令和７年９月９日 

 
中学校長 様 

 
群馬県立伊勢崎高等学校  
校 長  高橋 みゆき  

 
中学生の部活動体験の実施について（ご案内） 

 
 初秋の候、貴校におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。、ま
た、日頃から本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、心から御礼申し上げます。 
 さて、標記につきまして下記の通り開催しますので、貴校の生徒・保護者の皆様にご周
知いただくとともに、参加についてご配慮をお願い申し上げます。 
 つきましては参加者が期日までにお申し込みいただきますようご案内ください。 
なお、実施する部活動は別紙ご案内に示した部活動のみとなりますことをご理解くださ

い。 
 

記 
 
１ 日  時  別紙「部活動体験実施予定」参照 
  
２ 会  場  群馬県立伊勢崎高等学校 
        伊勢崎市南千木町 5239 番地 1   TEL 0270-40-5005 
 
３ 対 象 者  令和 8 年 3 月卒業見込みの中学 3 年生（保護者の見学可） 
 
４ 内  容  部活動 練習参加または見学 
 
５ 申込方法  本校 Web ページ上に掲載した申込フォームで直接お申し込みください。 
        申込期間：9/11（木）～9/30（火） 
 
６ 連  絡 （１）駐車スペースに限りがあるため、できるだけ徒歩、自転車、公共交通

機関をご利用ください。近隣の商業施設への駐車はご遠慮ください。 
       （２）参加者は各部の受付場所に練習開始 15 分前にご集合ください。 

（３）参加者は保護者の参加承諾書をご持参ください。 
承諾書の提出がない場合は見学のみの参加となります。 

  ※参加承諾書は本校 Web ページからダウンロードできます。 
       （４）当日の活動（練習のみ）において、本校で一括して傷害保険に加入し

ます。ただし、自宅―学校間の交通事故等は本人の責となります。 
       （５）変更・キャンセルの場合は下記問い合わせ先までご連絡ください。 
 
７ 持 ち 物  別紙「部活動体験実施予定」参照 
 
８ そ の 他 （１）荒天時、中止や変更する場合もあります。前日までに本校ホ

ームページに掲載します。 
       （２）この件に関する問い合わせ先 

 伊勢崎高校 教頭 金田 健一郎 
          0270-40-5005 
 


